
 Zawada, 13.12.2019 r. 

 

Nr: NZ/1/13/12/2019 

 

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej 

na Zakup, dostawę, konfiguracje i uruchomienie systemu wagowego w Enea Połaniec S.A.Zakup, dostawę, konfiguracje i uruchomienie systemu wagowego w Enea Połaniec S.A.Zakup, dostawę, konfiguracje i uruchomienie systemu wagowego w Enea Połaniec S.A.Zakup, dostawę, konfiguracje i uruchomienie systemu wagowego w Enea Połaniec S.A. 

 

 

Oznaczenie postępowania: Oznaczenie postępowania: Oznaczenie postępowania: Oznaczenie postępowania:  

4141414100/JW00/10/KZ/2019/000011900800/JW00/10/KZ/2019/000011900800/JW00/10/KZ/2019/000011900800/JW00/10/KZ/2019/0000119008 

 

 

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, 

udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „Zakup, dostawę, Zakup, dostawę, Zakup, dostawę, Zakup, dostawę, 

konfiguracjękonfiguracjękonfiguracjękonfigurację    i uruchomienie sysi uruchomienie sysi uruchomienie sysi uruchomienie systemu wagowego w Enea Połaniec S.A.temu wagowego w Enea Połaniec S.A.temu wagowego w Enea Połaniec S.A.temu wagowego w Enea Połaniec S.A.”. 

 

 
Pytanie 1:Pytanie 1:Pytanie 1:Pytanie 1:    

Część pierwsza – instrukcja dla wykonawców – strona 5 – Rozdział IV pkt 1.3.1: 

Czy wykonanie dwóch usług, potwierdzające posiadanie przez oferenta doświadczenia dotyczy tylko 
Wykonawcy, czy może zostać uzupełnione wykonaniem jednej usługi również przez Podwykonawcę ? 

Odpowiedź na pytanie 1:Odpowiedź na pytanie 1:Odpowiedź na pytanie 1:Odpowiedź na pytanie 1:    

Zamawiający dopuszcza możliwość uzupełnienia o usługi zrealizowane również przez Podwykonawcę. 

    

Pytanie 2:Pytanie 2:Pytanie 2:Pytanie 2:    

Część pierwsza – instrukcja dla wykonawców – strona 5 – Rozdział IV pkt 1.4.1: 

Czy posiadanie polisy OC z sumą ubezpieczenia nie mniejszą niż 200.000 zł dotyczy tylko 
Wykonawcy czy także Podwykonawców? 

Odpowiedź na pytanie 2:Odpowiedź na pytanie 2:Odpowiedź na pytanie 2:Odpowiedź na pytanie 2:    

Powyższe dotyczy tylko Wykonawcy. 

 

Pytanie 3:Pytanie 3:Pytanie 3:Pytanie 3:    

Część pierwsza – instrukcja dla wykonawców – strona 8 – Rozdział V pkt 1.14: 

Czy sprawozdania finansowe powinny być także złożone przez Podwykonawców ? 

Odpowiedź na pytanie 3:Odpowiedź na pytanie 3:Odpowiedź na pytanie 3:Odpowiedź na pytanie 3:    

Powyższe dotyczy tylko Wykonawcy. 

    

Pytanie 4:Pytanie 4:Pytanie 4:Pytanie 4:    

Część pierwsza – instrukcja dla wykonawców – strona 10 – Rozdział VIII pkt 8: 

1. Czy termin zwrotu zabezpieczenia liczy się od daty podpisania protokołu zdawczo–odbiorczego, 
czy od daty zakończenia okresu gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia?  

2. Jaki jest termin zwrotu zabezpieczenia – 30 dni (VIII, pkt 8) czy 45 dni (pkt 10.4 wzoru umowy) ? 
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Odpowiedź na pytanie 4:Odpowiedź na pytanie 4:Odpowiedź na pytanie 4:Odpowiedź na pytanie 4:    

1. Termin zwrotu zabezpieczenia liczy się od daty podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego. 

2. Termin zwrotu zabezpieczenia wynosi 30 dni. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji 
Ogłoszenia w pkt 10.4 Części Trzeciej Umowy – Projekcie Umowy na stronie przetargu. 

 

Pytanie 5Pytanie 5Pytanie 5Pytanie 5::::    

Część pierwsza – instrukcja dla wykonawców – strona 17 – Rozdział IX pkt 16: 

Ze względu na zakres projektu oraz uwarunkowania logistyczne wnioskujemy o zmianę terminu 
przedłożenia oferty na 18.12.2019. 

Odpowiedź na pytanie 5:Odpowiedź na pytanie 5:Odpowiedź na pytanie 5:Odpowiedź na pytanie 5:    

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu przedłożenia oferty.  

 

Pytanie 6Pytanie 6Pytanie 6Pytanie 6::::    

W przypadku złożenia minimum dwóch ofert niepodlegających odrzuceniu jest prowadzona aukcja 
elektroniczna czy negocjacje indywidualne. 

Odpowiedź na pytanie 6:Odpowiedź na pytanie 6:Odpowiedź na pytanie 6:Odpowiedź na pytanie 6:    

W przypadku złożenia minimum dwóch ofert niepodlegających odrzuceniu jest prowadzona aukcja. 
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji pkt 1 Ogłoszenia w ROZDZIALE XVIII – „Regulamin aukcji 
elektronicznej” na stronie przetargu. 

 

Pytanie 7Pytanie 7Pytanie 7Pytanie 7::::        

Część pierwsza - instrukcja dla wykonawców - strona 23 - Rozdział XXIII pkt 2 

Poprosimy o wzór zobowiązania Podwykonawców do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych 
zasobów lub realizacji na jego rzecz określonych działań na potrzeby realizacji zamówienia. 

Odpowiedź na pytanie 7:Odpowiedź na pytanie 7:Odpowiedź na pytanie 7:Odpowiedź na pytanie 7:    

Wykonawca powinien utworzyć taki dokument w swoim zakresie. Zamawiający nie posiada wzoru 
takiego dokumentu. 

 

Pytanie 8Pytanie 8Pytanie 8Pytanie 8::::    

Część pierwsza - instrukcja dla wykonawców - strona 23 - Rozdział XXIII pkt 6 

Poprosimy o podanie informacji w której części wzoru umowy zostały wskazane zapisy określające 
zasady i granice powierzenia realizacji zamówienia lub jego części podwykonawcom. 

Odpowiedź na pytanie 8:Odpowiedź na pytanie 8:Odpowiedź na pytanie 8:Odpowiedź na pytanie 8:    

Umowa nie określa dokładnych zasad i granic powierzenia realizacji zamówienia lub jego części 
podwykonawcom. Prace wykonywane przez podwykonawcę będą określone w Załączniku nr 3 do 
umowy, a szczegółowo będą opisane w ofercie, która stanowi Załącznik nr 7 do umowy.  

    

Pytanie 9:Pytanie 9:Pytanie 9:Pytanie 9:    

Część druga - opis przedmiotu zamówienia - strona 45 - Rozdział II, punkt 3. Wymagania wobec 
systemu. 

Czy Zamawiający zgodzi się na rezygnację z szyfrowanej komunikacji aplikacji z bazą danych ? 
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Odpowiedź na pytanie 9:Odpowiedź na pytanie 9:Odpowiedź na pytanie 9:Odpowiedź na pytanie 9:    

Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z szyfrowanej komunikacji aplikacji z bazą danych. 

 

Pytanie 10:Pytanie 10:Pytanie 10:Pytanie 10:    

Część druga - opis przedmiotu zamówienia - strona 48 - Rozdział I. Przedmiot 
zamówienia, podpunkt 3 „implementacja/wdrożenie systemu w infrastrukturze 
Zamawiającego i ewentualne dostosowanie do wymagań Zamawiającego". 

Nie możemy się zgodzić na zapis „i ewentualne dostosowanie do wymagań Zamawiającego", gdyż 
generuje on ryzyko dla Wykonawcy związane z potencjalnie nieograniczonym zbiorem prac i kosztów. 
Wnioskujemy o wykreślenie tego zapisu. 

Odpowiedź na pytanie 10:Odpowiedź na pytanie 10:Odpowiedź na pytanie 10:Odpowiedź na pytanie 10:    

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie powyższego zapisu. Zamawiający dokona stosownej 
modyfikacji Ogłoszenia. 

 

Pytanie 11:Pytanie 11:Pytanie 11:Pytanie 11:    

Część druga - opis przedmiotu zamówienia - strona 49 - Rozdział IV. Terminy 
realizacji zamówienia. 

Wnioskujemy o przesunięcie terminu wykonania etapu I z 31.01.2020 na 31.03.2020, uzasadniając 
to wyjątkowo krótkim okresem realizacji w stosunku do bardzo szerokiego zakresu prac. 

Odpowiedź na pytanie 11:Odpowiedź na pytanie 11:Odpowiedź na pytanie 11:Odpowiedź na pytanie 11:    

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji/wykonania I etapu prac. 

 

Pytanie 12:Pytanie 12:Pytanie 12:Pytanie 12:    

Część trzecia - projekt umowy - strona 52 i 53: 

Nie możemy się zgodzić na treść paragrafu 5. Prawa autorskie. Zapis przewiduje przeniesienie na 
Zamawiającego autorskich praw autorskich do naszych systemów. Proponujemy zapis umożliwiający 
udzielenie na rzecz Zamawiającego bezterminowej licencji do korzystania z dostarczonych w ramach 
zamówienia systemów informatycznych. 

Odpowiedź na pytanie 12:Odpowiedź na pytanie 12:Odpowiedź na pytanie 12:Odpowiedź na pytanie 12:    

Przeniesienie na Zamawiającego praw autorskich, o których mowa w paragrafie 5, będzie 
dotyczyć wyłącznie dokumentacji powykonawczej. Kwestie udzielenia na rzecz 
Zamawiającego bezterminowej licencji powinna być określona szczegółowo w ofercie. 

 

 
 

 


